Список
Сотрудников Управления ФСКН России по Амурской области, представляющих сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№

п/п
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2013 год
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности и ли находящегося в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1.
	Шаталов И.В.
супруга

сын
	Начальник Управления ФСКН России по Амурской области
	2266365,00
173439,5
-


	1. Квартира (в пользовании)
1. Квартира (индивидуальная)

2. Земельный участок (индивидуальная)

3. Гараж-бокс (индивидуальная)

1.Квартира (в пользовании)
	69
69

19

16,2

69
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	

	2.
	Калашников В.Ф.
супруга
	Заместитель начальника Управления ФСКН России по Амурской области
	1840000,00
686997,05
	1. Квартира (совместная)

2. Гараж-бокс (индивидуальная)

3. Земельный участок (аренда)

1. Квартира (совместная)

2. Квартира (индивидуальная)


	71,4

30

34

71,4

58,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Автомобиль Тайота Лэнд Крузер

	3. 
	Косицына О.Ю.
	Заместитель начальника Управления ФСКН России по Амурской области
	1768700,00
	1. Квартира (пользование)
	50
	Россия
	Автомобиль Нисан-Жук

	4. 
	Минтиненко И.И.


	Заместитель начальника управления-начальник следственной службы Управления ФСКН России по Амурской области
	1768700,00

	1. Квартира (пользование)


	85

	Россия

	


